Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бугульминская кадетская школа – интернат

имени Героя Советского Союза Газинура  Гафиатуллина»
 (ГБОУ «Бугульминская кадетская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

От 27 августа 2020 г.                                                                                 № 115 о/д

г.Бугульма

О закреплении расписания звонков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания
Завтрак:
1) 5а,5б,6,7 классы – 7.45
2) 8,9,10, 11 классы – 8.45
Обед:
1) 5а,5б,6,7 классы – 12.30
2) 8,9,10, 11 классы – 13.25
Ужин:
3) 5а,5б,6,7 классы – 16.30
4) 8,9,10, 11 классы – 17.20

2. Утвердить расписание звонков 1 половины дня

5,6,7 классы

класс Продолжительность урока Продолжительность

перемены

1 8.00-8.45 15 минут

2 9.00-9.45 10 минут

3 9.55-10.40 10 минут

4 10.50-11.35 10 минут

5 11.45-12.30 30 минут

6 13.00-13.45 10 минут

8,9,10, 11 классы

класс Продолжительность урока Продолжительность

перемены

1 8.00-8.45 15 минут

2 9.00-9.45 10 минут

3 9.55-10.40 10 минут

4 10.50-11.35 10 минут

5 11.45-12.30 10 минут

6 12.40-13.25 30 минут

3. Утвердить расписание звонков 2 половины дня